Portaria nº 010/2022-CMP                Picuí/PB, em 13 de abril de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Picuí, Estado da Paraíba, no

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a lei Orgânica Municipal e o

Regimento Interno Câmara, atendendo requerimento da parte interessada e

considerando o interesse dos serviços administrativos da Câmara,

R E S O L V E:

Art. 1º - DECLARAR, PONTO FACULTATIVO no âmbito do Poder

Legislativo Municipal, no dia 14 (quinta-feira), do corrente mês e ano.

Art. 2º- Fica retomadas as atividades funcional e expediente no
Poder Legislativo Municipal do Município de Picuí, no dia 18 de abril (segunda-

feira) de 2022.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se,

Publique-se,

Dê-se ciência.

Câmara Municipal de Picuí, em 13 de abril de 2022.

   ALDEMIR ALVES DE MACEDO
   - Presidente da Câmara Municipal de Picuí -

______________________________________________________________
  Rua Roldão Zacarias de Macedo, nº 89, bairro JK, Picuí/PB – Cep 58.187-000 - Fone: (83) 3371-2223 e 3371-2372

Site: www.camarapicui.pb.gov.br / E-mail camarapicui@gmail.com

Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ
Casa Francisco Eduardo de Macedo

CNPJ 12.732.038/0001.38

	Estado da Paraíba
	CÂMARA MUNICIPAL DE PICUÍ

	Casa Francisco Eduardo de Macedo